Министерство общего и профессионального образования

Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря»

(ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»)

П Р И К А З

«20» февраля 2024 г.                                                                                   № 16

 «Об утверждении Положения о приемной комиссии ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ №8)»

(№ 1.7), Положения об определении среднего балла документа государственного

образца об образовании при приеме граждан на обучение (№3.32), Правила приема

граждан на обучение в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области «Донской промышленно-

технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря» по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный

год (№ 1.8)» , Локального акта 58 - Положение о правилах оказания

платных образовательных услуг в ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ N 8)».

                   В целях успешного проведения профориентационной работы и

деятельности приемной комиссии по выполнению контрольных цифр приема на

2024/2025 учебный год

                   п р и к а з ы в а ю:

1. 1.Утвердить Положение о приемной комиссии ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ №8)»

(№ 1.7) на 2024/2025 учебный год, Положение об определении среднего балла

документа государственного образца об образовании при приеме граждан на

обучение (№3.32) на /учебный год, Правила приема граждан на обучение в

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ростовской области «Донской промышленно-технический

колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря» по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2024/2025

учебный год (№ 1.8)» и Локальный акт 58 - Положение о правилах оказания

платных образовательных услуг в ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ N 8)»

2. Ответственность за успешное выполнение контрольных цифр набора на

2024/2025 оставляю за собой.

Директор

ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»       И. М. Ширяев

		2024-02-26T14:26:41+0300
	f